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Приложение  № 9

                                                к Решению Совета депутатов  муниципального образования   Чапаевский сельсовет 
от 27.12.2019 года № 164  

ПРОГРАММА

 муниципальных гарантий  ЧАПАЕВСКОГО сельсовета НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 и 2022 годов.

1.1 ПЕречень  ДЕЙСТВУЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА нОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ В 2020ГОДУ и плановый период 2021 и 2022годов

	№ п\п
	Цель гарантирования
	Сумма

гарантирования

(тыс.руб) 
	Проверка

финансового

состояния 
	Наличие права регрессного требования

( уступки прав требования)
	Сумма обязательств (тыс.рублей)

На 01.01.2020

	Сумма обязательств (тыс.рублей)

На 01.01.2021

	Сумма обязательств (тыс.рублей)

На 01.01.2022
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	9

	1
	-
	0
	-
	
	0
	0
	0
	-

	всего
	0
	
	
	0
	0
	0
	


1.1 ПЕречень  МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА нОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  Подлежащих предоставлению В 2020ГОДУ и плановый период 2021 и 2022 годов

	№ п\п
	Цель гарантирования
	Наименование принципа 
	Наличие

права регрессного требования

( уступки прав требования
	Сумма

гарантирования

(тыс. руб)
	Сумма обязательств (тыс.рублей)


	Сумма

гарантирования

(тыс.руб)
	Сумма обязательств (тыс.рублей)


	Сумма

гарантирования

(тыс.руб)
	Сумма обязательств (тыс.рублей)


	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	2020 год
	на 01.01.2021г
	2021 год
	на 01.01.2021 г
	2022 год
	на 01.01.2022 г
	

	1
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	
	
	


Предоставление муниципальных гарантии в 2020 году и плановый период 2021 и 2022 годов  не планируется. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренный на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям составляет в 2020 году и плановый период 2021 и 2022 годов - 0,0 рублей.
